中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]夫妻购车合同范本(合集3篇)
来源：网络  作者：空山幽谷  更新时间：2024-01-10
夫妻购车合同范本1卖方：地址：电话：联系人：买方：地址：电话：联系人：为合理安排购车客户的车辆供应，应广大客户要求，特签署此订购意向书。卖方负责将买方购车信息(包括车型、颜色、台数)以预定顺序输入卖方订购资料库，届时卖主将按预定号先后进行有...
夫妻购车合同范本1
卖方：
地址：
电话：
联系人：
买方：
地址：
电话：
联系人：
为合理安排购车客户的车辆供应，应广大客户要求，特签署此订购意向书。卖方负责将买方购车信息(包括车型、颜色、台数)以预定顺序输入卖方订购资料库，届时卖主将按预定号先后进行有序销售。
1、双方签署意向书后，买方即付购车预付款 。以充分保证买方及时提取新车。
2、购车合同书签署后，未付预付款的买方中途延迟购时间，卖方将取消买方原预定车辆。
3、买方须于 年 月 日之前付清预付款，余款人民币 汇入法人代表指定帐号 开户行。
4、本购车意向书一式两份。
附注：本购车合同书如有其他未尽事宜，买卖方好协商解决。
卖方：
买方：
年 月 日
夫妻购车合同范本2
供车方：_____________________
法定代表人：_________________
购车方：_____________________
法定代表人：_________________
同意书
致：____________________
鉴于___________（购车人）与贵单位于______年____月____日签订的《购车合同书》购买壹辆____________型号汽车一事，本人做为____________（购车人）的配偶（直系亲属），对其关系存续期间财产享有共同所有权，对债务亦共同承担义务。为此，特向贵单位确认如下：
一、本人同意__________（购车人）将所购汽车抵押给贵单位，作为贷款购车所欠款的抵押担保物。
二、本人愿同购车人共同参与对银行欠款的偿还，直到对银行的欠款本息全部偿还完毕。
三、（若共同购车人与购车人系夫妻关系）倘若购车人与本人解除夫妻关系，除非法院离婚判决书或调解书或经民政部门办理的离婚协议书中专门注明该车辆所有权和债务的归属为购车人，否则不解除本人还款义务。
四、本人已详细阅读过了《购车合同书》，充分理解合同经过公证后上有强制执行效力。我同意放弃起诉权和抗辩权。
五、本同意书一经本人签字或盖章后即对本人具有法律约束力。
同意人：（签字盖章）___________________
身份证号：_____________________________
签署时间：_________年_______月_______日
夫妻购车合同范本3
售车方(以下简称甲方)：
身份证号：
购车方(以下简称乙方)：
甲乙双方本着自愿的原则，经友好协商同意签订下列协议内容，双方共同遵守执行。
第一条购车目的：甲方现将__________面包车一辆转让给乙方。发动机号为：，车架号为：，该车初次入户时间为____年____月____日。检验合格期至____年____月。
第二条价格。甲方同意以人民币____元转让给乙方。
第三条因双方交易车辆为二手车辆，故双方签定协议时均对车身及发动机工作状况等表示认同。
第四条权利义务。
1.甲方转让车辆时，务必向乙方提供关于该车的一切证件、手续，包括购置本、购车发票、保险等，以保证车辆的合法性及符合转户条件。
2.甲方将该车转让给乙方前，须保证该车无附带有法律责任，如关于该车的违章记录、交通肇事责任、经济纠纷、抵押等。如有上述情况，甲方须在该车交易前处理完毕。
3.甲方有义务告知乙方关于该车的现状，及本协议签订前存在的瑕疵。
4.乙方在购车时应认真检查甲方所提供的车辆证件、手续是否齐全，并对所购车辆的功能及外观进行认真检查、确认。乙方在购买该车后，负责车辆的维修、相关规费的缴纳以及此后产后的法律后果。
第五条过户：车辆的转让必须以过户的方式，考虑到甲方为乙方公司员工，车辆暂时不过户，但车辆的所有权归乙方所有。
第六条付款方式及期限。乙方对该车辆验收合格后，一次性向甲方支付人民币____元。甲方收到现金后，车辆所有权即归乙方所有。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具共同法律效力，自甲乙双方签订之日起生效。未尽事宜，按照《_合同法》的相关规定执行
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！